
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  
!

РЕШЕНИЕ  !
05.06.2013                                          МДА-01-03-57 !!!!
О внесении изменений в решение 
муниципа льн о го Собр ания 
внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе 
Москве от 27 марта 2012 года  
№ МДА-01-03-21 «О Бюджетно-
ф и н а н с о в о й к о м и с с и и 
муниципа льн о го Собр ания 
внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе 
Москве» !!!

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 
6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», частью 9 статьи 5 Устава муниципального округа Даниловский,  !

Совет депутатов решил: !
1.Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Даниловское в городе 
Москве от 27 марта 2012 года № МДА-01-03-21 «О Бюджетно-финансовой 
комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе Москве»:  
в решении слова «внутригородское муниципальное образование в городе 

Москве, муниципальное образование», «муниципальное Собрание», 
«Руководитель муниципального образования», «Руководитель 
муниципалитета» и «муниципалитет» в соответствующем падеже заменить 
соответственно словами «муниципальный округ», «Совет депутатов», «глава 
муниципального округа», «глава администрации» и «администрация» в 
соответствующем падеже. 



2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Б.Н. Хубутия. !
Главу муниципального  
округа Даниловский                                            Б.Н. Хубутия !
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!


